2

[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2024 года                                                                                                № 46-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 31.01.2024 № 9-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Салым»

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Салым, в целях реализации исполнения бюджета сельского поселения Салым   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 5 приложения к постановлению администрации сельского поселения Салым от 31.01.2024 № 9-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Салым» следующие изменения:
          1.1.  В абзаце втором слово «Положение» заменить словами «Положение абзаца первого пункта 3пункта 4»;
          1.2.  В подпункте «в» слова «в пунктах 1,4,5,8,15,26,29 части 1» заменить словами «в пунктах 1,4,5,8,9,11,13,14,15,16,17,18,19,26,29,31,32,36 части 1»;
          1.3. В подпункте «г» слова «путем проведения запроса котировок в электронной форме» исключить.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансовым и имущественным вопросам антипьеву Н.И.

Глава с.п.Салым							Н.В.Ахметзянова

image1.jpeg